
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
І семестр 2023/2024 н.р. 

01.09.2023-15.09.2023 (лекції)

Група ІІІ ЛД-21

Години Дисципліни Викладачі

П
он

ед
іл

ок

14
00 Мікробіологія, вірусологія та імунологія з 

мікробіологічною діагностикою (1-2 т) Федорович У.М.

15
45 Клінічна лабораторна діагностика (1-2 т) Любінська О.І.

17
30 Педіатрія з оцінкою результатів досліджень 

(1-2 т) Чайковська Г.С.

19
15 Гігієна з гігієнічною експертизою (1-2 т) Крупка Н.О.

Ві
вт

ор
ок

14
00 Мікробіологія, вірусологія та імунологія з 

мікробіологічною діагностикою (1-2 т) Федорович У.М.

15
45 Клінічна лабораторна діагностика (1-2 т) Любінська О.І.

17
30 Педіатрія з оцінкою результатів досліджень 

(1-2 т) Чайковська Г.С.

19
15 Гігієна з гігієнічною експертизою (1-2 т) Крупка Н.О.

С
ер

ед
а

9
45 Внутрішня медицина з оцінкою результатів 

досліджень (1-2 т) Неділько Р.В.

12
00 Мікробіологія, вірусологія та імунологія з 

мікробіологічною діагностикою (1-2 т) Федорович У.М.

14
00 Онкологія з оцінкою результатів досліджень 

(1-2 т) Палига І.Є.

15
45 Клінічна лабораторна діагностика (1-2 т) Любінська О.І.

Ч
ет

ве
р

12
00 Онкологія з оцінкою результатів досліджень 

(1-2 т) Палига І.Є.

14
00 Мікробіологія, вірусологія та імунологія з 

мікробіологічною діагностикою (1-2 т) Федорович У.М.

15
45 Внутрішня медицина з оцінкою результатів 

досліджень (1-2 т) Неділько Р.В.

17
30 Гігієна з гігієнічною експертизою (1-2 т) Крупка Н.О.

П
’я

тн
иц

я

12
00 Клінічна лабораторна діагностика (1-2 т) Любінська О.І.

14
00 Мікробіологія, вірусологія та імунологія з 

мікробіологічною діагностикою (1-2 т) Федорович У.М.

16
00 Педіатрія з оцінкою результатів досліджень 

(1-2 т) Чайковська Г.С.

17
45 Гігієна з гігієнічною експертизою (1-2 т) Крупка Н.О.



 

 

 

 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

        І семестр 2023/2024 н.р. 
            

 Група ІІІ ЛД-21                                                                              

 Години  Дисципліни Викладачі 

П
он

ед
іл

ок
 

12
00

-15
00

 

І бр Педіатрія з оцінкою результатів досліджень (3-11 т) Поцюрко Н.Т. 

ІІ бр 
Мікробіологія, вірусологія та імунологія з мікробіологічною 
діагностикою (3-11 т) Федорович У.М. 

16
00

-19
00

 І бр 

Онкологія з оцінкою 
результатів досліджень  
(3-13 т) 

ІІ бр 

Онкологія з оцінкою 
результатів досліджень  
(4-14 т) 

Палига І.Є. 
Палига І.Є. 

Ві
вт

ор
ок

 

8
00

-11
00

 

І бр 
Внутрішня медицина з оцінкою результатів досліджень  
(3-10 т) Неділько Р.В. 

ІІ бр Педіатрія з оцінкою результатів досліджень (3-11 т) Поцюрко Н.Т. 

12
00

-15
00 

І бр 

Вибіркові навчальні 
дисципліни:Гінекологія з 
оцінкою результатів 
досліджень (3-11 т) 

Вибіркові навчальні 
дисципліни: Конфліктологія 
(4-12 т) 

Согуйко Ю.Р. 
Шегедин Я.Ю. 

ІІ бр Гігієна з гігієнічною експертизою (3-11 т) Сидор О.К. 

С
ер

ед
а 

8
00

-11
00

 

І бр Клінічна лабораторна діагностика (3-12 т) Любінська О.І. 

ІІ бр 
Внутрішня медицина з оцінкою результатів досліджень  
(3-10 т) Неділько Р.В. 

12
00

-15
00 

І бр 
Мікробіологія, вірусологія та імунологія з мікробіологічною 
діагностикою (3-11 т) Федорович У.М. 

ІІ бр Клінічна лабораторна діагностика (3-12 т) Любінська О.І. 

Ч
ет

ве
р 

12
00

-15
00 

І бр Гігієна з гігієнічною експертизою (3-11 т) Сидор О.К. 

ІІ бр 

Вибіркові навчальні 
дисципліни:Гінекологія з 
оцінкою результатів 
досліджень (3-11 т) 

Вибіркові навчальні 
дисципліни: Конфліктологія 
(4-12 т) 

Согуйко Ю.Р. 
Шегедин Я.Ю. 

15
45

  

Вибіркові навчальні 
дисципліни:Гінекологія з 
оцінкою результатів 
досліджень (лекції) (3-13 т) 

Вибіркові навчальні 
дисципліни: Конфліктологія 
(лекції) (4-14 т) 

Согуйко Ю.Р. 
Шегедин Я.Ю. 

П
’я

тн
иц

я 

 
 

БІБЛІОТЕЧНИЙ  
ДЕНЬ 
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